



Fællesbestyrelsen

Torsdag d. 21. marts 2024 kl. 19.00 – ca. 21.00

Vel mødt i personalerummet i **OUTRUP** 😊

Deltagere (udsendt til)

Fraværende:

Jette, Tanja

Mødeleder:

Hans Martin Stage (formand),
 Jette Nygård (næstformand), Janni Linding
 Jessen, Tanja Willemoes, Andersen, Louise
 Christensen, Rebecca Lyhne Oster, Louise
 Skødeberg Nielsen, Sigfred R. Kyhn,
 Pernille Jørgensen/Anne Mette Østergaard
 (dagtilbuddet), Thomas Sørup Mortensen,
 Marianne Rasmussen, Heidi Danielsen,
 Lisbeth Danielsen, Line Lauridsen og Søren
 Kyndesen (elevråd), Mette Alsaker, Rikke
 Jæger Winther, Mette Kristina Sørensen,
 Lone Vendelbo, Lene Korsgaard

Tid	Dagsorden	Referat
5 min	Tjek på referat og dagsorden	Godkendt
15 min	Status <ul style="list-style-type: none"> - Ny filialleder - Stillingsopslag i Outrup. FB melde tilbage, hvis det er muligt at deltage til Lone V. 	<p>Efter samtale med fire kompetente ansøgere har vi ansat Morten Flyvbjerg Rosendahl.</p> <p>Ved naturfagsmaraton har NN vundet 2 førstepladser og OU 1 førsteplads ud af 6 mulige.</p> <p>På 4.årgang har der været drengekonflikter som der er taget hånd om.</p> <p>Elever fra OU udstiller pt. på Frelloseet.</p> <p>I dagtilbuddet går det rigtig godt, der ansættes en ny pædagog.</p> <p>Der er ansat en barselsvikar i SFO, Lunde</p> <p>I NN har vi ansat pædagogisk assistent.</p> <p>Skolekoncert i NN, hvor elever i 1.-5.klasse sang og spillede.</p> <p>Elevrådet arbejder pt. med mobilpolitik, læringstrivsel og alternative aktiviteter i pauserne.</p>
10 min	Opsamling og fastsættelse af dato/tid ift. arbejdet med principper	Principperne gennemlæses inden mødet 09.04.24, hvor de igen godkendes. IB samler materiale og sender det ud.

10 min	FB og valgmøde d. 9. april	Valgmøde 17.00-17.30, herefter FBmøde Spørgsmål om hvorvidt "Børnenes venner" som gruppe kan være dagtilbuddets repræsentant ved FBmøder. Lk undersøger nærmere.
30 min	Tilsyn: Dagtilbud "Klatretræet"	Mette Kristina gennemgår de styrkede pædagogiske læreplaner for dagtilbuddet. Alle kan læse de styrkede pædagogiske læreplaner, tilsynsrapport og evalueringer for dagtilbuddet på Blåbjergskolens hjemmeside. Arbejder med at være "venner vigtige"
30 min	Skoleudviklingsplanen	Vi er pt ved at revidere/skrive skoleudviklingsplanen, så den passer til praksis og skolens kommende udviklingsplaner. En mikrodelt af udviklingsplanen: Alle klasser 0.-8.klasse vil 3 dage i ugerne efter påske arbejde ud fra <i>elevperspektiv</i> , hvor de skal arbejde med noget som de er indre motiveret for. Alle elever er introduceret for dagene, de første inspirationer og selve metoden, hvor det pædagogiske personale vil være vejledere.
10 min	Skoleudviklingssamtale d. 17. april	Deltagelse: Elevråd(2), FB (2), personale, ledelsesteam
10 min	Ved det sidste FB-møde nævnte jeg, at vi som skole får mulighed for at sende en ansøgning mhp. at blive en del af nedenstående udviklingsprojekt. Blåbjergskolen er meget interesseret i at udvikle vores arbejde og skolens profil ift. "elev-perspektiv". På vegne af skolechef Kim Bondesen Nielsen og Udvalget for BørnLæring er det blevet besluttet, at der i forbindelse med "Skoleudviklingsprojekt Agora-profil" skal afholdes et online-møde, hvor skoleledere og skolebestyrelser inviteres ind til at høre og få viden om, hvad skoleudviklingsprojektet vil gå ud på og indeholde. Mødet afholdes online mandag den 22. april kl. 17-18 Der vil forud for mødet sendes mere information til skolelederne og skolebestyrelserne om projektet. I skoleledere bedes invitere jeres skolebestyrelser til at deltage i mødet. I er inviteret i jeres kalendere. I bedes senest den 18. april give tilbagemelding til have@varde.dk , hvor mange I deltager fra hver skole i online-mødet.	Det bliver efterfølgende muligt at sende en ansøgning om deltagelse i skoleudviklingsprojekt. IB sender en teams indkaldelse til FB til onlinemøde. Her er alle velkomne.
5 min	EVT:	
	FB i maj	Orientering om fælles retningslinjer ift. skærme/mobiler Redigerede ordensregler
	Punkter til kommende møder	Drøftelse af hvad vi kan gøre for at give Blåbjergskolen mere positiv

		<p>opmærksomhed.</p> <p>”Hjernen og Hjertet”</p> <p>Skoleudviklingsplanen</p> <p>Drøftelse af skolens deltagelse i undersøgelser (opfølgning).</p> <p>Tilsyn</p> <p>Meddelsesbogen</p> <p>Antimobbestrategi</p>
--	--	---

FORSLAG TIL KOMMENDE TILSYN	
<ul style="list-style-type: none"> - Budget - 2-voksenordning - Fravær - Bevægelse - Kreative fag 	
UDFØRTE TILSYN	
2021/22	<ul style="list-style-type: none"> - Inklusion/AKT - Budget -
2022/23	<ul style="list-style-type: none"> - Digitale strategier - Budget -